כלומר התעלמות מהשלכת הפריסה הגיאוגרפית של התכנון אל מעבר לגבולות הצמודים של התכנון.

20. ביקורת על שיתוף הציבור בשלב ההתנגדויות, ראו גם: נמדר, א. קרנר, ע, "עקרון שיתוף הציבור בהליכי התכנון וזכות הטיעון לפי חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965", **מקרקעין** ד/3 (יולי 2015) עמ' 24-3 ואתר מקרקעין.

מסקנות אלו תומכות בממצאי מחקרו של הארווי משנת 1985 ולפיו התכנון מהווה רכיב נוסף במנגנון המשעתק את הסדר המרחבי-חברתי הקיים, כאשר הממסד מגייס את השיתוף כאמצעי לניטור כעסים והשקטתם.<sup>21</sup>

מסקנות דומות נמצאו במחקר שנערך בישראל ולפיו<sup>22</sup>: